
   

 

 
 

YHTEISTYÖPYYNTÖ / Turun kaupunki, Liikuntapalvelukeskus 
 
 

Turun yliopiston yhteydessä toimiva Turun lapsi- ja nuorisotutkimuskeskus Cyrissä 
on käynnissä Hyvän kasvun avaimet –pitkittäistutkimus. Sen osana on käynnistynyt 
uusi osatutkimus ”Lasten liikunta ja motoriset taidot”, jossa päätavoitteena on sel-
vittää 5-6-vuotiaiden lasten fyysiseen aktiivisuuteen ja motorisiin taitoihin vaikutta-
via tekijöitä. 
 
Osa tutkimusaineistosta kerätään käynnillä, jossa mitataan lapsen motorisia taitoja 
(mm. hienomotoriikkaa, koordinaatiota ja tasapainoa mittaavalla testillä). Käynnin 
yhteydessä lapsen ja vanhempien/vanhemman kanssa käydään läpi myös liikunta-
aktiivisuuta mittaavan kiihtyvyysmittarin käyttö. Mittauskäynnit on jo sovittu toteutet-
tavaksi Kupittaan urheiluhallissa. 
 
Perheitä tähän osatutkimukseen kutsutaan 210 ja testit alkavat marraskuussa 2013 
jatkuen noin vuoden. Tavoitteena on tavata 30-40 perhettä kuukaudessa, ja samal-
la siis testata perheiden lapset. 
 
Pyydämme, että Turun kaupungin liikuntapalvelukeskus tarjoaisi testeihin 
tarvittavat tilat käyttöömme veloituksetta myös lasten vanhempien osalta. 
 
Tutkimus tulee tuottamaan uutta tietoa lapsensa motorisista taidoista ja liikunta-
aktiivisuudesta sekä siihen yhteydessä olevista tekijöistä. Mikäli Turun kaupungin 
liikuntapalvelukeskus niin toivoo, tulemme mainitsemaan yhteistyön artikkeleissa ja 
tutkimusraporteissa.  
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Turun lapsi- ja nuorisotutkimuskeskus on monitieteinen tutkimuskeskus, joka tekee korkeatasoista 
ja pitkäjänteistä lapsiin ja nuoriin keskittyvää tutkimusta. Keskus tuottaa näyttöön perustuvaa tietoa 
lasten, nuorten ja perheiden palveluiden kehittämiseksi ja on toteuttanut useita hankkeita, joiden 
päätavoitteena on tutkimustiedon jalkauttaminen käytäntöön. 
 
Turun lapsi- ja nuorisotutkimuskeskus on kuuden Varsinais-Suomessa toimivan korkeakoulun sekä 
Turun kaupungin ja Varsinais-Suomen sairaanhoitopiirin yhteinen tutkimuskeskus. Turun lapsi- ja 
nuorisotutkimuskeskus tehostaa Varsinais-Suomen korkeakoulujen yhteistyötä ja vahvistaa alueen 
asemaa monitieteisenä ja korkeatasoisena lapsi- ja nuorisotutkimuksen keskittymänä.  
 www.utu.fi/cyri 
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